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調査概要

■ 調査方法 Ｗｅｂアンケート

■ 調査期間 ２００９年１０月９日（金）～１０月１９日（木）

■ 調査対象 東京を中心とする半径７０ｋｍ圏に在住の１０歳～６９歳男女

■ 抽出条件 平成17年度国勢調査に基づき、性年代別に割付

■ 有効回答 ２，２１１名

■調査対象タレント

１００名

（対象）

①サービス提供企業のテレビＣＭ出演者から注目のタレントを抜粋。

②さらに、主要ファッション雑誌の主な雑誌モデルを抜粋。

＊１００名は次頁参照。

１８５名１９７名４０代

２１１名２０７名５０代

１７２名１６６名６０代

１，１０１名１，１１０名計

２２９名２３５名３０代

１８１名１８７名２０代

１２３名１１８名１０代

女性男性属性
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調査対象タレント

ベッキー

木下優樹菜

mihimaru GT

栗原はるみ

安室奈美恵

矢口真里

辻希美

相武紗季

玉木宏

土屋アンナ

ＤＡＩＧＯ

黒木瞳

オリエンタルラジオ

木村拓哉

長嶋茂雄

加藤ローサ

反町隆史

佐々木蔵之介

加藤清史郎

飯島直子

大後寿々花

イチロー

武豊

宮崎あおい

江口洋介

内田恭子

劇団ひとり

堤真一

成海璃子

爆笑問題

堀北真希

瑛太

松山ケンイチ

山崎努

仲間由紀恵

相葉雅紀

大野智

二宮和也

松本潤

櫻井翔

上戸彩

樋口可南子

ダンテ・カーヴァー

カイくん

吹石一恵

栗山千明

木村佳乃

井上真央

戸田恵梨香

阿部寛

三浦春馬

小松彩夏

内野聖陽

大塚愛

浅田真央

内柴正人

上村愛子

高橋英樹

乙葉

滝沢秀明

松嶋菜々子

江角マキコ

戸田恵子

中越典子

石橋杏奈

榮倉奈々

大政絢

長谷川潤

マリエ

藤井リナ

安座間美優

西山茉希

徳澤直子

加藤夏希

神戸蘭子

土岐田麗子

高橋絵美

古川美有

岸本セシル

森絵里香

平野由実

矢野未希子

田中美保

比留川游

竹下玲奈

押切もえ

蛯原友里

高垣麗子

相沢紗世

有村実樹

堂珍敦子

中島はるみ

黒田知永子

中原歩

長谷川ミキ

浜島直子

雅姫

三浦りさ子

冨田リカ

清原亜希



テレビＣＭ出演者、雑誌モデルの好感度（Ｑレート）　ランキング表　　（１００名）　

順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

1 イチロー 日産 2211 28.3 37.3 33.2 1.1 65.6 98.8 2186 23.5 36.9 33.4 6.2 60.4
2 ベッキー イオン、ジャスコ 2211 13.7 36.2 47.7 2.4 49.9 97.6 2159 15.3 40.2 34.6 9.9 55.5
3 カイくん ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 8.8 11.6 23.7 55.9 20.4 44.1 976 23.7 30.6 42.3 3.4 54.3
4 阿部寛 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 9.0 29.2 53.0 8.8 38.2 91.2 2017 12.5 38.8 46.5 2.2 51.3
5 浅田真央 日本生命（ニッセイ） 2211 15.5 31.6 48.6 4.3 47.1 95.7 2115 14.3 32.8 46.8 6.1 47.1
6 仲間由紀恵 ａｕ 2211 8.2 31.8 56.8 3.2 40.0 96.8 2140 10.5 36.5 46.6 6.4 47.0
7 上戸彩 ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 10.4 32.1 54.5 3.1 42.5 97.0 2142 12.1 33.9 45.1 8.9 46.0
8 爆笑問題 ＤｏＣｏＭｏ 2211 7.9 30.1 58.7 3.3 38.0 96.7 2137 9.6 33.8 43.9 12.6 43.4
9 松嶋菜々子 住友生命 2211 7.5 28.8 59.7 4.0 36.3 96.0 2122 9.4 33.1 49.6 7.9 42.5

10 佐々木蔵之介 トヨタ 2211 4.9 22.5 47.2 25.4 27.4 74.6 1650 8.6 32.9 54.1 4.4 41.5
11 加藤清史郎 トヨタ 2211 7.5 17.9 35.7 38.9 25.4 61.1 1350 12.5 28.4 53.0 6.1 40.9
12 宮崎あおい 三菱 2211 8.0 26.6 55.6 9.9 34.6 90.2 1993 10.1 30.0 52.7 7.2 40.1
13 江口洋介 三菱 2211 6.1 25.1 60.7 8.1 31.2 91.9 2031 7.6 30.5 57.0 4.9 38.1
14 戸田恵梨香 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 5.2 19.8 49.9 25.1 25.0 74.9 1655 8.1 29.4 56.0 6.5 37.5
15 堤真一 ＤｏＣｏＭｏ 2211 4.7 20.3 56.5 18.5 25.0 81.5 1802 7.0 30.0 59.5 3.4 37.0
16 ＤＡＩＧＯ ＪＯＹＳＯＵＮＤ 2211 5.2 26.2 60.7 7.8 31.4 92.1 2039 5.2 31.4 49.4 13.9 36.6
17 瑛太 ＤｏＣｏＭｏ 2211 5.0 25.2 53.4 16.4 30.2 83.6 1849 6.2 30.4 56.9 6.4 36.6
18 黒木瞳 東京ディズニーリゾート 2211 6.4 22.9 65.3 5.5 29.3 94.6 2090 7.9 28.6 50.9 12.6 36.5
19 相武紗季 ミスタードーナツ 2211 5.5 22.7 53.8 18.0 28.2 82.0 1814 7.2 28.8 51.4 12.6 36.0
20 櫻井翔 ａｕ 2211 6.8 21.8 56.3 15.1 28.6 84.9 1877 8.8 27.2 56.8 7.2 36.0
21 戸田恵子 明治安田生命 2211 4.1 19.2 60.8 15.8 23.3 84.1 1861 6.5 29.5 59.9 4.1 36.0
22 二宮和也 ａｕ 2211 6.6 20.9 55.9 16.7 27.5 83.4 1842 8.2 26.2 58.6 7.0 34.4
23 相葉雅紀 ａｕ 2211 6.2 17.2 52.4 24.2 23.4 75.8 1675 8.8 25.4 59.6 6.2 34.2
24 三浦春馬 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 6.1 18.0 41.3 34.6 24.1 65.4 1445 9.1 25.1 59.7 6.2 34.2
25 松山ケンイチ ＤｏＣｏＭｏ 2211 6.2 21.9 52.8 19.1 28.1 80.9 1789 7.3 26.8 56.7 9.2 34.1
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順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

26 堀北真希 ＤｏＣｏＭｏ 2211 5.1 21.8 59.6 13.5 26.9 86.5 1912 6.4 27.7 56.9 9.0 34.1
27 安室奈美恵 マクドナルド 2211 7.0 22.3 67.1 3.7 29.3 96.4 2130 8.3 25.5 53.5 12.7 33.8
28 江角マキコ 明治安田生命 2211 4.7 21.1 67.8 6.4 25.8 93.6 2070 6.6 27.1 55.0 11.4 33.7
29 井上真央 みずほ銀行 2211 4.0 19.6 55.5 20.9 23.6 79.1 1748 5.7 27.6 58.5 8.1 33.3
30 成海璃子 ＤｏＣｏＭｏ 2211 3.5 16.9 46.1 33.5 20.4 66.5 1471 5.5 27.6 60.7 6.2 33.1
31 内野聖陽 みずほ証券 2211 4.0 13.4 40.2 42.4 17.4 57.6 1274 7.4 24.3 64.5 3.8 31.7
32 木村拓哉 セコム 2211 8.3 24.2 65.8 1.8 32.5 98.3 2172 7.5 24.0 49.0 19.5 31.5
33 長嶋茂雄 セコム 2211 6.6 19.0 69.5 4.9 25.6 95.1 2103 7.8 23.1 56.7 12.4 30.9
34 松本潤 ａｕ 2211 6.0 19.4 57.3 17.3 25.4 82.7 1829 7.2 23.6 59.4 9.9 30.8
35 玉木宏 ミスタードーナツ 2211 4.4 21.5 60.4 13.7 25.9 86.3 1907 5.8 25.0 59.5 9.8 30.8
36 加藤ローサ トヨタ 2211 3.1 17.5 61.2 18.2 20.6 81.8 1809 5.0 25.8 61.0 8.2 30.8
37 加藤夏希  ＪＪ 2211 2.3 10.9 39.5 47.4 13.2 52.7 1164 5.4 25.3 62.3 7.0 30.7
38 上村愛子 日本生命（ニッセイ） 2211 5.1 19.9 55.7 19.4 25.0 80.7 1783 6.1 23.5 65.3 5.0 29.6
39 樋口可南子 ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 3.5 17.1 62.7 16.7 20.6 83.3 1842 4.9 24.6 65.7 4.8 29.5
40 大野智 ａｕ 2211 5.3 15.5 55.1 24.1 20.8 75.9 1678 7.4 21.8 61.5 9.3 29.2
41 山崎努 ＤｏＣｏＭｏ 2211 3.7 14.3 60.4 21.6 18.0 78.4 1734 5.5 23.6 66.6 4.3 29.1
42 劇団ひとり ＤｏＣｏＭｏ 2211 3.0 20.5 71.6 4.8 23.5 95.1 2104 4.2 24.5 59.9 11.4 28.7
43 大後寿々花 トヨタ 2211 0.9 5.4 16.4 77.3 6.3 22.7 501 5.0 22.4 67.1 5.6 27.4
44 榮倉奈々 ＳＥＶＥＮＴＥＥＮ 2211 3.7 13.7 53.8 28.8 17.4 71.2 1574 6.4 20.8 65.1 7.8 27.2
45 木村佳乃 三井住友銀行 2211 2.8 15.8 65.3 16.0 18.6 83.9 1857 4.0 23.0 66.7 6.2 27.0
46 相沢紗世 ＣＬＡＳＳＹ． 2211 0.9 4.6 18.0 76.4 5.5 23.5 522 5.2 21.5 69.2 4.2 26.7
47 蛯原友里 ＡｎｅＣａｎ 2211 3.7 15.9 65.2 15.2 19.6 84.8 1874 4.9 21.1 59.3 14.6 26.0
48 木下優樹菜 イオン、ジャスコ 2211 4.0 18.2 61.6 16.1 22.2 83.8 1854 4.7 21.1 46.8 27.5 25.8
49 竹下玲奈 ＭＯＲＥ 2211 0.4 1.9 8.2 89.5 2.3 10.5 233 6.0 19.3 69.5 5.2 25.3
50 武豊 三菱 2211 5.4 17.5 67.3 9.8 22.9 90.2 1994 4.9 20.2 70.0 5.0 25.1
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順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

51 栗原はるみ イトーヨーカドー 2211 2.5 11.3 44.5 41.7 13.8 58.3 1290 4.2 20.7 64.0 11.2 24.9
52 ダンテ・カーヴァー ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 1.2 7.6 29.9 61.3 8.8 38.7 855 4.2 20.7 70.9 4.2 24.9
53 中越典子 フコク生命 2211 2.1 10.7 48.5 38.7 12.8 61.3 1356 3.9 20.7 67.8 7.6 24.6
54 滝沢秀明 第一生命 2211 2.9 16.4 71.6 9.1 19.3 90.9 2010 3.6 20.4 66.7 9.2 24.0
55 飯島直子 トヨタ 2211 1.8 13.6 74.8 9.9 15.4 90.2 1993 3.4 20.5 64.2 12.0 23.9
56 田中美保 ＭＯＲＥ 2211 1.2 2.8 15.8 80.1 4.0 19.8 439 6.2 17.5 67.9 8.4 23.7
57 矢野未希子 ｗｉｔｈ 2211 0.2 1.5 7.0 91.3 1.7 8.7 192 4.2 19.3 70.8 5.7 23.5
58 神戸蘭子  ＪＪ 2211 1.4 6.2 28.0 64.5 7.6 35.6 785 4.7 18.7 56.6 20.0 23.4
59 西山茉希 ＣａｎＣａｍ 2211 1.2 5.6 25.3 67.9 6.8 32.1 710 5.1 17.9 62.7 14.4 23.0
60 矢口真里 モスバーガー 2211 2.6 14.4 71.4 11.6 17.0 88.4 1954 3.6 18.9 56.1 21.4 22.5
61 吹石一恵 ユニクロ 2211 2.1 12.5 59.5 25.9 14.6 74.1 1638 3.7 18.7 70.4 7.3 22.4
62 土屋アンナ ＤＡＭ 2211 3.2 16.4 64.9 15.6 19.6 84.5 1867 4.0 18.1 53.8 24.2 22.1
63 オリエンタルラジオ 進研ゼミ 2211 2.0 15.3 70.9 11.8 17.3 88.2 1950 2.4 19.6 60.8 17.1 22.0
64 徳澤直子 ＣａｎＣａｍ 2211 0.7 2.3 11.4 85.7 3.0 14.4 316 4.1 17.7 71.5 6.6 21.8
65 大塚愛 日本生命（ニッセイ） 2211 2.9 12.9 67.1 17.1 15.8 82.9 1834 3.9 17.6 63.7 14.8 21.5
66 高橋英樹 アメリカンファミリー（アフラック） 2211 2.5 13.3 73.0 11.1 15.8 88.8 1965 3.3 18.1 71.2 7.4 21.4
67 高垣麗子 ＡｎｅＣａｎ 2211 0.3 2.4 10.2 87.1 2.7 12.9 285 2.8 18.6 73.0 5.6 21.4
68 内柴正人 日本生命（ニッセイ） 2211 2.1 9.2 38.6 50.2 11.3 49.9 1102 4.2 16.8 76.8 2.3 21.0
69 比留川游 ＭＯＲＥ 2211 0.4 0.9 6.4 92.3 1.3 7.7 170 4.7 15.9 73.5 5.9 20.6
70 栗山千明 ユニクロ 2211 1.4 10.1 51.2 37.4 11.5 62.7 1385 3.2 17.3 69.5 10.0 20.5
71 反町隆史 トヨタ 2211 1.9 13.8 75.6 8.6 15.7 91.3 2020 2.8 17.5 66.7 13.0 20.3
72 平野由実 ｗｉｔｈ 2211 0.3 1.1 5.8 92.9 1.4 7.2 158 3.2 17.1 75.3 4.4 20.3
73 内田恭子 三菱 2211 1.8 12.7 65.5 20.0 14.5 80.0 1769 3.1 16.8 62.4 17.7 19.9
74 長谷川潤 ＶｉＶｉ 2211 1.0 5.1 28.5 65.4 6.1 34.6 765 3.7 15.6 72.4 8.4 19.3
75 黒田知永子  ＶＥＲＹ 2211 1.1 6.2 34.7 57.9 7.3 42.0 930 3.1 16.1 64.8 15.9 19.2
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順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

76 岸本セシル ｎｏｎ・ｎｏ 2211 0.3 1.3 7.8 90.6 1.6 9.4 208 4.8 14.4 76.0 4.8 19.2
77 有村実樹 ＣＬＡＳＳＹ． 2211 0.3 1.5 8.4 89.8 1.8 10.2 225 4.4 14.7 73.8 7.1 19.1
78 安座間美優 ＣａｎＣａｍ 2211 0.5 1.9 10.0 87.5 2.4 12.4 276 4.0 14.9 73.9 7.2 18.9
79 乙葉 アメリカンファミリー（アフラック） 2211 1.9 10.2 73.7 14.3 12.1 85.8 1895 3.0 15.7 68.7 12.6 18.7
80 mihimaru GT イオン、ジャスコ 2211 1.5 9.0 47.4 42.0 10.5 57.9 1282 2.5 15.3 65.4 16.8 17.8
81 浜島直子 ＬＥＥ 2211 0.4 1.6 12.7 85.3 2.0 14.7 326 3.1 14.7 75.5 6.7 17.8
82 小松彩夏 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 0.6 2.5 15.8 81.0 3.1 18.9 419 3.6 14.1 76.1 6.2 17.7
83 大政絢 ＳＥＶＥＮＴＥＥＮ 2211 0.8 2.2 11.7 85.3 3.0 14.7 324 4.9 12.3 79.3 3.4 17.2
84 押切もえ ＡｎｅＣａｎ 2211 2.3 12.9 72.1 12.7 15.2 87.3 1931 2.8 14.3 63.2 19.7 17.1
85 堂珍敦子  ＶＥＲＹ 2211 0.4 1.6 10.9 87.1 2.0 12.9 285 2.8 14.0 77.2 6.0 16.8
86 雅姫 ＬＥＥ 2211 0.5 2.0 13.5 84.0 2.5 16.0 354 2.3 14.1 72.6 11.0 16.4
87 辻希美 モスバーガー 2211 2.7 13.0 72.4 11.9 15.7 88.1 1948 2.9 13.3 51.2 32.6 16.2
88 古川美有 ｎｏｎ・ｎｏ 2211 0.3 0.9 7.3 91.5 1.2 8.5 188 3.7 11.7 80.3 4.3 15.4
89 中原歩 ＬＥＥ 2211 0.3 0.7 6.2 92.8 1.0 7.2 159 3.1 11.9 79.9 5.0 15.0
90 長谷川ミキ ＬＥＥ 2211 0.1 1.0 6.3 92.6 1.1 7.4 164 1.8 12.8 81.7 3.7 14.6
91 清原亜希 ＳＴＯＲＹ 2211 0.5 2.9 17.8 78.7 3.4 21.2 470 2.8 11.5 74.7 11.1 14.3
92 中島はるみ  ＶＥＲＹ 2211 0.5 1.5 12.3 85.8 2.0 14.3 314 4.1 9.9 79.9 6.1 14.0
93 三浦りさ子 ＳＴＯＲＹ 2211 1.0 5.6 51.8 41.6 6.6 58.4 1291 2.2 11.1 71.0 15.8 13.3
94 高橋絵美 ｎｏｎ・ｎｏ 2211 0.2 1.1 8.1 90.5 1.3 9.4 209 3.3 10.0 82.3 4.3 13.3
95 冨田リカ ＳＴＯＲＹ 2211 0.4 1.5 11.4 86.7 1.9 13.3 294 3.1 9.9 76.5 10.5 13.0
96 藤井リナ ＶｉＶｉ 2211 0.7 3.9 28.1 67.3 4.6 32.7 724 1.4 10.9 66.3 21.4 12.3
97 森絵里香 ｗｉｔｈ 2211 0.1 1.1 7.6 91.2 1.2 8.8 195 3.1 9.2 81.5 6.2 12.3
98 マリエ ＶｉＶｉ 2211 1.0 8.4 62.7 27.9 9.4 72.1 1595 1.4 10.7 53.2 34.7 12.1
99 石橋杏奈 ＳＥＶＥＮＴＥＥＮ 2211 0.5 2.6 20.1 76.7 3.1 23.2 515 2.1 9.5 76.7 11.7 11.6

100 土岐田麗子  ＪＪ 2211 0.4 2.6 33.6 63.3 3.0 36.6 811 1.5 7.2 60.4 30.9 8.7
＊「調査時点での出演ＣＭスポンサー」はすべて網羅していないこともあります。
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テレビＣＭ出演者、雑誌モデルの注目度　ランキング表　　（１００名）　

順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

1 イチロー 日産 2211 28.3 37.3 33.2 1.1 65.6 98.8 2186 23.5 36.9 33.4 6.2 60.4
2 ベッキー イオン、ジャスコ 2211 13.7 36.2 47.7 2.4 49.9 97.6 2159 15.3 40.2 34.6 9.9 55.5
3 浅田真央 日本生命（ニッセイ） 2211 15.5 31.6 48.6 4.3 47.1 95.7 2115 14.3 32.8 46.8 6.1 47.1
4 上戸彩 ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 10.4 32.1 54.5 3.1 42.5 97.0 2142 12.1 33.9 45.1 8.9 46.0
5 仲間由紀恵 ａｕ 2211 8.2 31.8 56.8 3.2 40.0 96.8 2140 10.5 36.5 46.6 6.4 47.0
6 阿部寛 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 9.0 29.2 53.0 8.8 38.2 91.2 2017 12.5 38.8 46.5 2.2 51.3
7 爆笑問題 ＤｏＣｏＭｏ 2211 7.9 30.1 58.7 3.3 38.0 96.7 2137 9.6 33.8 43.9 12.6 43.4
8 松嶋菜々子 住友生命 2211 7.5 28.8 59.7 4.0 36.3 96.0 2122 9.4 33.1 49.6 7.9 42.5
9 宮崎あおい 三菱 2211 8.0 26.6 55.6 9.9 34.6 90.2 1993 10.1 30.0 52.7 7.2 40.1

10 木村拓哉 セコム 2211 8.3 24.2 65.8 1.8 32.5 98.3 2172 7.5 24.0 49.0 19.5 31.5
11 ＤＡＩＧＯ ＪＯＹＳＯＵＮＤ 2211 5.2 26.2 60.7 7.8 31.4 92.1 2039 5.2 31.4 49.4 13.9 36.6
12 江口洋介 三菱 2211 6.1 25.1 60.7 8.1 31.2 91.9 2031 7.6 30.5 57.0 4.9 38.1
13 瑛太 ＤｏＣｏＭｏ 2211 5.0 25.2 53.4 16.4 30.2 83.6 1849 6.2 30.4 56.9 6.4 36.6
14 黒木瞳 東京ディズニーリゾート 2211 6.4 22.9 65.3 5.5 29.3 94.6 2090 7.9 28.6 50.9 12.6 36.5
15 安室奈美恵 マクドナルド 2211 7.0 22.3 67.1 3.7 29.3 96.4 2130 8.3 25.5 53.5 12.7 33.8
16 櫻井翔 ａｕ 2211 6.8 21.8 56.3 15.1 28.6 84.9 1877 8.8 27.2 56.8 7.2 36.0
17 相武紗季 ミスタードーナツ 2211 5.5 22.7 53.8 18.0 28.2 82.0 1814 7.2 28.8 51.4 12.6 36.0
18 松山ケンイチ ＤｏＣｏＭｏ 2211 6.2 21.9 52.8 19.1 28.1 80.9 1789 7.3 26.8 56.7 9.2 34.1
19 二宮和也 ａｕ 2211 6.6 20.9 55.9 16.7 27.5 83.4 1842 8.2 26.2 58.6 7.0 34.4
20 佐々木蔵之介 トヨタ 2211 4.9 22.5 47.2 25.4 27.4 74.6 1650 8.6 32.9 54.1 4.4 41.5
21 堀北真希 ＤｏＣｏＭｏ 2211 5.1 21.8 59.6 13.5 26.9 86.5 1912 6.4 27.7 56.9 9.0 34.1
22 玉木宏 ミスタードーナツ 2211 4.4 21.5 60.4 13.7 25.9 86.3 1907 5.8 25.0 59.5 9.8 30.8
23 江角マキコ 明治安田生命 2211 4.7 21.1 67.8 6.4 25.8 93.6 2070 6.6 27.1 55.0 11.4 33.7
24 長嶋茂雄 セコム 2211 6.6 19.0 69.5 4.9 25.6 95.1 2103 7.8 23.1 56.7 12.4 30.9
25 加藤清史郎 トヨタ 2211 7.5 17.9 35.7 38.9 25.4 61.1 1350 12.5 28.4 53.0 6.1 40.9
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順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

26 松本潤 ａｕ 2211 6.0 19.4 57.3 17.3 25.4 82.7 1829 7.2 23.6 59.4 9.9 30.8
27 戸田恵梨香 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 5.2 19.8 49.9 25.1 25.0 74.9 1655 8.1 29.4 56.0 6.5 37.5
28 堤真一 ＤｏＣｏＭｏ 2211 4.7 20.3 56.5 18.5 25.0 81.5 1802 7.0 30.0 59.5 3.4 37.0
29 上村愛子 日本生命（ニッセイ） 2211 5.1 19.9 55.7 19.4 25.0 80.7 1783 6.1 23.5 65.3 5.0 29.6
30 三浦春馬 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 6.1 18.0 41.3 34.6 24.1 65.4 1445 9.1 25.1 59.7 6.2 34.2
31 井上真央 みずほ銀行 2211 4.0 19.6 55.5 20.9 23.6 79.1 1748 5.7 27.6 58.5 8.1 33.3
32 劇団ひとり ＤｏＣｏＭｏ 2211 3.0 20.5 71.6 4.8 23.5 95.1 2104 4.2 24.5 59.9 11.4 28.7
33 相葉雅紀 ａｕ 2211 6.2 17.2 52.4 24.2 23.4 75.8 1675 8.8 25.4 59.6 6.2 34.2
34 戸田恵子 明治安田生命 2211 4.1 19.2 60.8 15.8 23.3 84.1 1861 6.5 29.5 59.9 4.1 36.0
35 武豊 三菱 2211 5.4 17.5 67.3 9.8 22.9 90.2 1994 4.9 20.2 70.0 5.0 25.1
36 木下優樹菜 イオン、ジャスコ 2211 4.0 18.2 61.6 16.1 22.2 83.8 1854 4.7 21.1 46.8 27.5 25.8
37 大野智 ａｕ 2211 5.3 15.5 55.1 24.1 20.8 75.9 1678 7.4 21.8 61.5 9.3 29.2
38 加藤ローサ トヨタ 2211 3.1 17.5 61.2 18.2 20.6 81.8 1809 5.0 25.8 61.0 8.2 30.8
39 樋口可南子 ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 3.5 17.1 62.7 16.7 20.6 83.3 1842 4.9 24.6 65.7 4.8 29.5
40 カイくん ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 8.8 11.6 23.7 55.9 20.4 44.1 976 23.7 30.6 42.3 3.4 54.3
41 成海璃子 ＤｏＣｏＭｏ 2211 3.5 16.9 46.1 33.5 20.4 66.5 1471 5.5 27.6 60.7 6.2 33.1
42 蛯原友里 ＡｎｅＣａｎ 2211 3.7 15.9 65.2 15.2 19.6 84.8 1874 4.9 21.1 59.3 14.6 26.0
43 土屋アンナ ＤＡＭ 2211 3.2 16.4 64.9 15.6 19.6 84.5 1867 4.0 18.1 53.8 24.2 22.1
44 滝沢秀明 第一生命 2211 2.9 16.4 71.6 9.1 19.3 90.9 2010 3.6 20.4 66.7 9.2 24.0
45 木村佳乃 三井住友銀行 2211 2.8 15.8 65.3 16.0 18.6 83.9 1857 4.0 23.0 66.7 6.2 27.0
46 山崎努 ＤｏＣｏＭｏ 2211 3.7 14.3 60.4 21.6 18.0 78.4 1734 5.5 23.6 66.6 4.3 29.1
47 内野聖陽 みずほ証券 2211 4.0 13.4 40.2 42.4 17.4 57.6 1274 7.4 24.3 64.5 3.8 31.7
48 榮倉奈々 ＳＥＶＥＮＴＥＥＮ 2211 3.7 13.7 53.8 28.8 17.4 71.2 1574 6.4 20.8 65.1 7.8 27.2
49 オリエンタルラジオ 進研ゼミ 2211 2.0 15.3 70.9 11.8 17.3 88.2 1950 2.4 19.6 60.8 17.1 22.0
50 矢口真里 モスバーガー 2211 2.6 14.4 71.4 11.6 17.0 88.4 1954 3.6 18.9 56.1 21.4 22.5
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順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

51 大塚愛 日本生命（ニッセイ） 2211 2.9 12.9 67.1 17.1 15.8 82.9 1834 3.9 17.6 63.7 14.8 21.5
52 高橋英樹 アメリカンファミリー（アフラック） 2211 2.5 13.3 73.0 11.1 15.8 88.8 1965 3.3 18.1 71.2 7.4 21.4
53 反町隆史 トヨタ 2211 1.9 13.8 75.6 8.6 15.7 91.3 2020 2.8 17.5 66.7 13.0 20.3
54 辻希美 モスバーガー 2211 2.7 13.0 72.4 11.9 15.7 88.1 1948 2.9 13.3 51.2 32.6 16.2
55 飯島直子 トヨタ 2211 1.8 13.6 74.8 9.9 15.4 90.2 1993 3.4 20.5 64.2 12.0 23.9
56 押切もえ ＡｎｅＣａｎ 2211 2.3 12.9 72.1 12.7 15.2 87.3 1931 2.8 14.3 63.2 19.7 17.1
57 吹石一恵 ユニクロ 2211 2.1 12.5 59.5 25.9 14.6 74.1 1638 3.7 18.7 70.4 7.3 22.4
58 内田恭子 三菱 2211 1.8 12.7 65.5 20.0 14.5 80.0 1769 3.1 16.8 62.4 17.7 19.9
59 栗原はるみ イトーヨーカドー 2211 2.5 11.3 44.5 41.7 13.8 58.3 1290 4.2 20.7 64.0 11.2 24.9
60 加藤夏希  ＪＪ 2211 2.3 10.9 39.5 47.4 13.2 52.7 1164 5.4 25.3 62.3 7.0 30.7
61 中越典子 フコク生命 2211 2.1 10.7 48.5 38.7 12.8 61.3 1356 3.9 20.7 67.8 7.6 24.6
62 乙葉 アメリカンファミリー（アフラック） 2211 1.9 10.2 73.7 14.3 12.1 85.8 1895 3.0 15.7 68.7 12.6 18.7
63 栗山千明 ユニクロ 2211 1.4 10.1 51.2 37.4 11.5 62.7 1385 3.2 17.3 69.5 10.0 20.5
64 内柴正人 日本生命（ニッセイ） 2211 2.1 9.2 38.6 50.2 11.3 49.9 1102 4.2 16.8 76.8 2.3 21.0
65 mihimaru GT イオン、ジャスコ 2211 1.5 9.0 47.4 42.0 10.5 57.9 1282 2.5 15.3 65.4 16.8 17.8
66 マリエ ＶｉＶｉ 2211 1.0 8.4 62.7 27.9 9.4 72.1 1595 1.4 10.7 53.2 34.7 12.1
67 ダンテ・カーヴァー ＳｏｆｔＢａｎｋ 2211 1.2 7.6 29.9 61.3 8.8 38.7 855 4.2 20.7 70.9 4.2 24.9
68 神戸蘭子  ＪＪ 2211 1.4 6.2 28.0 64.5 7.6 35.6 785 4.7 18.7 56.6 20.0 23.4
69 黒田知永子  ＶＥＲＹ 2211 1.1 6.2 34.7 57.9 7.3 42.0 930 3.1 16.1 64.8 15.9 19.2
70 西山茉希 ＣａｎＣａｍ 2211 1.2 5.6 25.3 67.9 6.8 32.1 710 5.1 17.9 62.7 14.4 23.0
71 三浦りさ子 ＳＴＯＲＹ 2211 1.0 5.6 51.8 41.6 6.6 58.4 1291 2.2 11.1 71.0 15.8 13.3
72 大後寿々花 トヨタ 2211 0.9 5.4 16.4 77.3 6.3 22.7 501 5.0 22.4 67.1 5.6 27.4
73 長谷川潤 ＶｉＶｉ 2211 1.0 5.1 28.5 65.4 6.1 34.6 765 3.7 15.6 72.4 8.4 19.3
74 相沢紗世 ＣＬＡＳＳＹ． 2211 0.9 4.6 18.0 76.4 5.5 23.5 522 5.2 21.5 69.2 4.2 26.7
75 藤井リナ ＶｉＶｉ 2211 0.7 3.9 28.1 67.3 4.6 32.7 724 1.4 10.9 66.3 21.4 12.3
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順位 タレント
調査時点での出演ＣＭスポンサー

及び契約雑誌
調査数

①とても
注目して

いる

②注目し
ている

③とくに
注目して
いない

④知らな
い

注目度
（①＋②）

認知度
（①＋②＋③）

調査数
①とても

好き
②好き

③どちら
でもない

④あまり
好きでは

ない

好感度
(①＋②）

76 田中美保 ＭＯＲＥ 2211 1.2 2.8 15.8 80.1 4.0 19.8 439 6.2 17.5 67.9 8.4 23.7
77 清原亜希 ＳＴＯＲＹ 2211 0.5 2.9 17.8 78.7 3.4 21.2 470 2.8 11.5 74.7 11.1 14.3
78 小松彩夏 三菱東京ＵＦＪ銀行 2211 0.6 2.5 15.8 81.0 3.1 18.9 419 3.6 14.1 76.1 6.2 17.7
79 石橋杏奈 ＳＥＶＥＮＴＥＥＮ 2211 0.5 2.6 20.1 76.7 3.1 23.2 515 2.1 9.5 76.7 11.7 11.6
80 徳澤直子 ＣａｎＣａｍ 2211 0.7 2.3 11.4 85.7 3.0 14.4 316 4.1 17.7 71.5 6.6 21.8
81 大政絢 ＳＥＶＥＮＴＥＥＮ 2211 0.8 2.2 11.7 85.3 3.0 14.7 324 4.9 12.3 79.3 3.4 17.2
82 土岐田麗子  ＪＪ 2211 0.4 2.6 33.6 63.3 3.0 36.6 811 1.5 7.2 60.4 30.9 8.7
83 高垣麗子 ＡｎｅＣａｎ 2211 0.3 2.4 10.2 87.1 2.7 12.9 285 2.8 18.6 73.0 5.6 21.4
84 雅姫 ＬＥＥ 2211 0.5 2.0 13.5 84.0 2.5 16.0 354 2.3 14.1 72.6 11.0 16.4
85 安座間美優 ＣａｎＣａｍ 2211 0.5 1.9 10.0 87.5 2.4 12.4 276 4.0 14.9 73.9 7.2 18.9
86 竹下玲奈 ＭＯＲＥ 2211 0.4 1.9 8.2 89.5 2.3 10.5 233 6.0 19.3 69.5 5.2 25.3
87 浜島直子 ＬＥＥ 2211 0.4 1.6 12.7 85.3 2.0 14.7 326 3.1 14.7 75.5 6.7 17.8
88 堂珍敦子  ＶＥＲＹ 2211 0.4 1.6 10.9 87.1 2.0 12.9 285 2.8 14.0 77.2 6.0 16.8
89 中島はるみ  ＶＥＲＹ 2211 0.5 1.5 12.3 85.8 2.0 14.3 314 4.1 9.9 79.9 6.1 14.0
90 冨田リカ ＳＴＯＲＹ 2211 0.4 1.5 11.4 86.7 1.9 13.3 294 3.1 9.9 76.5 10.5 13.0
91 有村実樹 ＣＬＡＳＳＹ． 2211 0.3 1.5 8.4 89.8 1.8 10.2 225 4.4 14.7 73.8 7.1 19.1
92 矢野未希子 ｗｉｔｈ 2211 0.2 1.5 7.0 91.3 1.7 8.7 192 4.2 19.3 70.8 5.7 23.5
93 岸本セシル ｎｏｎ・ｎｏ 2211 0.3 1.3 7.8 90.6 1.6 9.4 208 4.8 14.4 76.0 4.8 19.2
94 平野由実 ｗｉｔｈ 2211 0.3 1.1 5.8 92.9 1.4 7.2 158 3.2 17.1 75.3 4.4 20.3
95 比留川游 ＭＯＲＥ 2211 0.4 0.9 6.4 92.3 1.3 7.7 170 4.7 15.9 73.5 5.9 20.6
96 高橋絵美 ｎｏｎ・ｎｏ 2211 0.2 1.1 8.1 90.5 1.3 9.4 209 3.3 10.0 82.3 4.3 13.3
97 古川美有 ｎｏｎ・ｎｏ 2211 0.3 0.9 7.3 91.5 1.2 8.5 188 3.7 11.7 80.3 4.3 15.4
98 森絵里香 ｗｉｔｈ 2211 0.1 1.1 7.6 91.2 1.2 8.8 195 3.1 9.2 81.5 6.2 12.3
99 長谷川ミキ ＬＥＥ 2211 0.1 1.0 6.3 92.6 1.1 7.4 164 1.8 12.8 81.7 3.7 14.6

100 中原歩 ＬＥＥ 2211 0.3 0.7 6.2 92.8 1.0 7.2 159 3.1 11.9 79.9 5.0 15.0
＊「調査時点での出演ＣＭスポンサー」はすべて網羅していないこともあります。
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